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Z přátelských kruhů
de lín škat V Lilicnlll v té ilolu
Navštivte úřadovnu Lincoln Tele-phoii- "

íc Ti b irrnph společnosti v

Vyléčeni za 0500
lir Branamau Co tvhUtul nabídka
íífií a otatrenl bezplatná dokud ý

není yjfléčpn

Úplnč uzdravena
Pan L Zapalaé Moiilton TcX

[líše Objednal jsem VuSm Mloví
Léčivé llojké' Víno které m iuih'
dohře osvědčilo a moji manželku x

uialoii chvilenku Nežádoucí včVi

o kterých kupující iněli by víuk
bistali vědomost se do pamfletů
netisknou Iejmc tomu výška po

luhy Ie dokááno že # in ho li

tísie stop nad hladinou tnoixkoti

je iiejdravé jší poloha Když však

t vorové ne namáhají jak si čiper-
né mi iohriibuji aby nalezli si

svůj denní pokrm Zvířátka mno-

há dovedou si opatřili potravu
hned od svého mládí Jak liší m

od Mi h loVI k ! lil til Uttle potřeb
ný pohnu vydělávali si lak snad-

no' Co to dá práci' In čhlVik

čís jižní 11 ulice a prohled- -

lléle si (li jvétší Ichfollíiký ÚstaV
V Ni hrasee 'řesvéibte se o jeho
přijmu h a vydáních o j ho bez

peěllosli a výtěžku ÍI b!ld te llioei

lépe j dnat v zájmu vaši h peněz
pro ktin' hbdáte místu 1 uložení

Illlilelle V MS očekávat ! Ne ji dé-

le domu z výstavy pokud obchod
náš ne-- i iv št iv íte Jsme ochotni a

žádostiví v šechu v naše slibv vám

"plnit a dokázal

LINCOLN TELEPHONE &

CO

J E Bednář korrcspmid nt

íitítir KilJi rrnk Dflj

TSě-- --
iua'j(l to liNký j

j't-- k M ito li itm
"""" í v iiumlíbati n- -

dkládrjt a ď jt i pf ipfiHubit i bn-jl- ř

u rkiiíifiélrs rk'b' optika

A CECHY
1248 Ho nth Et Omaba Neb

JOSEF KAVAN
pozemkový a pojišťující jednatel

iiiíi t p ruie vy
l

iiiujetka v tiii' it S Oinuze — IVnty kiefi kuiij: nu
ii i výdělek má v v y !ii ni lirL'itili i rini' ( lufte li něco koupili
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Jci TATK INM UAN Kro Oiiintm jelné z nej-dl- i lši-r- i
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JOSKK KAVAN 70!! Smth 10 St Omaha NVbr

Ziv ítale li do Omaky te e n i jednu u starého náiného

Jožky Marwšáka n!!"
7i inieiii ě Krutovo pivo vzdv na čepu

nťiiky tv slále na ski cle

"THE RIDER-LEWI- S" automobil o 32-3- 5 koň silách

ss Lwvi
V "ílvjr k ypfiZy

iiiue si samostatné vydťlávati
co dá péée eo vy (duje ná

k! nlii pi litých iimIu ii - Si jarc
trápily mis časté a yditné ď-št- a

nyní zase máme su-h- illopis
psin j- - L'ii srpna

'
novinách

bylo plno kliku jaká bude velká
úroda ale ono to takové nebude

cjii'nt kotiia nalézá s" v stavu
dosti špatném Té škodí načně
sil- - ho pvlt jž ďsti iídká ale to
su- - ho jí nyní dodalo Myslím že

Ilile líc UŽ ani ib sté In pomohou !

Ostitné la kl rá byla In bu-

de h pšj ne ta hustší Lctošnihn
rol o usvědčilo se přísloví: "Ne-

chval dm- -

před veě reni!" Jablka
nám I tošníhu loku í takovou
úrodu jako za ilřivéjsich bt Ja-

bloně utrpěly znaé-ii- nestálým jar-
ním počasím takže úroda jablek je
jen malá Mnoho jje opadalo
drie m-- uzrála a taková nemají
cenu Ondy potkal jsem jistého
člověka kl-r- se nitě' tázal: "Máš

jablka'" "Mái:" Mnoho

li'" "Asi ll slídil Jď na

lii"ji zahrádku a tam dva sudy vi

Vemi!" "A co iniic dáš když
ti j" odvezu ?" Nu lak iditc
a pak ještě m ! i i lub- - li n ika ji

tm Ameriku ! II- t 1 tošniho r

Ku ná-- i hodí:"' nM l apila li bol'

li- - u mi-- pt II !!! II li

nu prae-it-
i

Myii ž- -

Im loku na ně vl vil i Iolll
Die- - i: a lo -- i pna y li I ii
liejhorši a sam j - i ' i n y i n '

roli cíli že to ' 'l-á- Is-m

asi : N l „ r těký a takový příliš
ně horko m niuc lak snadno sně

stí Nejh-pš- bylo když si !„! -

vél od ii do škopk ii namoéil i !u
a tak pěkné na ahrádee s- - e:a
dl Srdečný i"ra zasílám
vš- - ni cti nářum a toho-

to listu 1 Kastl

Boli vás hlava?

Všichni li kdož trpi nt boleni

hlavy měli by zkusili jeden ticho

dva Sevci-ov- Prášky proti bole-

st m hlavy a nenraliii Prášky ty
to přcmohoii každé bol ní hlavy
Jsou rozhodné bezin-čn- a vlmi ú- -

illllé Odporučení hodllé ve všech

neuraltíickýcli i horobách Cena líá

centu za krabičku Ve všech

V I' Severa Co ď
dar lóiiiils la

Krajané nechte sl výdělek!

Nebrasský lid rozvinul zde jed-

nu z ncjbohatŠíeli rolnických zemí

ve světě a to ve velmi krátkém
čase

Danky a spořitelny ve státě ma-

jí více petéz nyní než kdykoliv

jindy V celé době své existence

Tyto peníze jsou nahromaděné

výdělky lidu vytěžené z bohaté

půdy našeho státu
Ale dosud jenom rolnické bo-

hatství našeho státu bylo rozvinu-

to a využit kováno Průmysl n spo-

lečnosti veřejnosti hIoiižÍcí mají
zde nové nevzdělaní! pole u jfhtó
větší finanční zásluhu bude násle

dovat jejich rozvinutí nežli ona

jíž dočkali se ti kteří působili do-

sud v oboru rolnickém
Má si nebrasský' lid nechat ujít

tuto příležitost zbudovali n vlast- -

niti podnik který jest rozhodné

potřebný k jejich budoucnosti?
Lincoln Tclcphonií & Teleraph

Co jest nehriisskou korporací zbu-

dovanou a vlastněnou nebrasský-m- i

lidmi Jest to velká dobře zí

řízená a prospěšná společnost
Co začala společnost tato nabí

zeli na proih-- j dílce svého základ-

ního kapitálu bylo jich rozebráno

„ašimi kra jmi v více než 2"i( To

!ZIii„ená že krnjané naíi mají ulo- -

„ srMi(-1()-
Si

frirtm 7

kterých neplatí daně a které jim
úrocích nesou S nrocent ročně

po mky společnosti jež pamflety
vydává jsou H až !l tisíc nad hla-

dinou moiskoii tof se ví že to ta

ji :d iine Idi ba jsi in V piioll--tee-

již mně byly zaslány výšku
krajiny nad mořem I'ak píšou
že dub n a kvěl-- je studeno a é

tl ilo to je poěiisí liei ízilivč pro
rostliny a my šlím že rostliny vů-

bec dobře iieinstiii kdvž v ozna- -

ellýell mě-- ii í h je stlld" lio

di kt t i pouští se na pole je rov-

něž naéiiě Mmli-u- - - nuže iak to
může růsli' opravdu mně to ne

jde nikterak do hlavy Obrázky
VŠik přece znám ini jí jak obrov-

ské lirody se tam vypěstují eoŽ

jst až k neuvěřeni Ono to asi

pravdou nebude nehol' když je zi-

ma v květnu bude také v září —

a kde by se takové úrody vzaly v

době tak krátké Já jsem se usa-i- l

J v Novém Mi-xic- a jsem úplně
spokoj n Zdejší krajina je pu-z- e

iimmi stop nad hladinou moř-

skou Zde o ní třeba žádných au-

tomobilu aby kupce vozily na za-

vodňovaná pole neboť je zde
co by kamenem dohodil Zde

skutečnost - žádni- - sliby Jin-

de slibuje se Ž" se bllde stavět
drahá skohi pod ab- všc-hn-

jen 'libv pouhé sliby !

jichž splněni sotva dojde ]

muže s' o pravdě každý pnsvěd- -

l' I
- - : i -

' inu- si uopsai pro
piiiilb t kd- - im ní slibu nýbrž kde

s- - se ji l o loni co už doslld skli- -

tečné je Adres ují : '1 i a t r
lev !opm ni Co llliievvater N--

Mixieo Srdečný pozdrav zasí-

láni v š in ěteiiářiiin 1'okroku

I'ilný éteiiář

Ii '1 i n ' — t l

I loilliin přijmete těch-

to několik řádku do ctěného vil-šei-

časopisu )oj js-ii- i s pota-
hem ii i železniční stanici {ob- -

sloWll a po lólliilové cestě líjll
jsem do ( pus ( hi isti Zi 1 ti

as by lo V idei koleně dráhy pěkné
Zelenající Si- bavllill jež VŠllde le-

tos se pěkné urodila líavlna má
slušnou cenu lak že rolníci za svo-

ji prai dostatečné budou odměně
ni Přijel jsem do města v neděli
hned še jsem se podívat na

Jlote Pavilion Tato nalézá
se nedaleko div u Tam nalézá se

roisáhlá tanéíriia kd- - nalézá se

vždy došli lidu zejména v neděli
Malé lodě- - se tu vesele projíždějí a

zkrátka panuje tu řilý ruch a ži-

vot V záři elektrických hVétel

pavilon ten z dáli pěkné se vyjí-
má Káno hned jak se rozbřesk-
ne přicházejí lidé k zálivu a mno-

zí kteří nejsou choulostiví hned
po ránu se koupají Koupání v

moři je v Corpus Christi vůbec
znaě-ii-ě oblíbenu n myslím že li

dem slouží též náležité k duhu
Zaše] jsem také ku krajanu

do saloonu kile= nalezl
jsem několik krajanů s nimiž jsem
přátelsky pohovořil líyl jsem

se svojí cestou náležité spokojen
poznal jsem zajímavou kra

jinu Myslím že prohlédnuti si to

hoto zajímavého městečka 11 kra

jiny stojí za tu cestu! Co dělá pan
Vondreis který dříve býval v O

khihomě a puk kdesi v Kansasii '

Myslel jsem že jej fo 111'jdtíve bll-dem-
e

(li ít I Zlle V TcXIISIl ilb tleli!

tu o něm ani slední! Snad se ne-

odebral k Abrahámu? Pozdrav na

všechny čtenáře tohoto listu
A Dočekal

WKSTON NLT -- - Ctěná re

diikec: Když tak člověk pozoruje
běh tohoto světa a jeho zařízení
musí se všemu podivit Co na svě- -

-

j „ „„ so„e„
tnimpot len den chlebíě-- kaž- -

v oas „„s upec vyieavai
v a- -

stokráte slyšíme lnub 1!! i''

(' farmáři! Hojni úrody sklií
m vše dostane cenu dobrou ti

e múj mih'- čtenáři ie I

lakovyd kteří hb'd! se dostat i ď

„ésta a rádi opouštějí farmy když
„e ji„ k to naskytne příležitost
Mnozí jdou na odpočinek ale umo !

ny na lartiiacii mním jeste pni- -

1 11 " t — I

- e ml b jimi y k ll iti tt Lez jalťkjliv Sicloilv vúbee
Auťl nlil tento j'l o c liiidrecii :l :5 lníiskjcb silách H jest l lilIZrn

vnl ti Má brzdu ruční i llZilu pro nahodile připudy 1'obáiiěli jest břiil--le-

ve loučím přilnu k Zad 1 nipiavé piiniM
i n7iileny i b kol- Libovolná

ziiičiii tu blostl trn ji v před jeilna mijět ÍJoziliér kol je-- t 'iix'l předních i

žii lnii (i a ilenost nczl nápriivatni i naší tC 'y pruvi l dokuiiiibi a sm- -

lriillje ť'Ž ŽiiiliVr Ililirii iO Velkého llllpjctí
M lil !! l le' m f I exli H t i íii llr I Vi i IK''lli tiki — wtt-- l

" 'I i no ml i il ) l tii y ro-'- ' ri tiila se U Iii"iv Iml-i- l i Tiii ml vlk-ii- ii nnliKtka
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OMAHA AUTOMOBILE CO 216 So 19 St Omaha Neb

Ohluchnutí

Hučení y hlavč

Katarrh

zžducha

vyléčeny

A2 BUDETE OrLNÉ VYLÉČEN
ZAPLAŤTE NAťiE FOrLATKY

Kl Mclll Auitln 4„ n irov til

On aha cli píí: "M'la j--

11 in! lflrlni iilulrrní u ntfivni
$ ffiku N v ii i j m v) UVťnii Juni po-

gumována diky RprriiiliMfiin nd Dr

liriiciinni Í'o "
Ed Báními Nola In pÍM: Trj" I

jsem knlirr' ti lrn ym iLluclnu-tí-

po
i ti vy új-!'- nbtMvili j t

mů j iliii li "
Jvatnrrliiilní rt rt 1 ftn'hf' i i I n

ni a IkIvíiihv vtehny nervo-

vá Itrrvnl n lirrii kA choruliy vylééí-tetn-

Domácí léčřiil zrovna tak piUoMvé
Jako v ťiíadovnfl Plito si pro blankety
pro domAil léfrnl dosédřnl a litora-ratn-

rjmvttlujui Brinammuvo lé-

táni rltř
DR BRANAMAN CO
31 N Y Llfo Eldg OMAHA NEB

UOpiSIB
11 2 lU

a udřlíme Vám ja- - j

kym r[ifiobrm

yrwti
jxity r umřlí-lí-

klinu r:r n li kun

krýtti V f rub
t'cbť poitíl Ptojl
pouo ai 12 rorta
a jpK-- inny vy- -

'iríi jifiIi nit Ift a j

v - l)'ime V4m i

l'i i jrlnntclat{
I

pro jrmltj tírlto
2z ttiTrm

Mtlllro l'oxt l
Pole Ciirnpnny

i if !:[ !!

18224

li ?íu tli III1IX4

Zavolcjt : I)oiii Contract Dejl
a ohjcdiu jte ni jedni pro

iv ňj domov

F r1 Scoblik

český právník

a obhájce
Sl--f

VEtaNÁ PKAXK

Block TÍNDAlL' S-
- °

Dr P H Kučera
Cesty M a ranhojič

VE VEEDIOEE NEB

V kaiilá dubí a do okolí jed na ia-foli-

3d
FarmorBkf Ulefon ▼ úřadomé

Jrt bntov puluuiiti krnj'infim!
CHCETE NÉCO PBODATI? HleU

t li kuppf vypluti n Vám diti ni um-ln-

osenámku do čitnojiiiiij nitiibo

J H Kučera
LEIGH NEB

vlntnf fintí' a bujní r&sohrtiý řezafek
a ufiriířský obchod Bohatý výbřř
řrmtvílio a uzifií-lii- i moin vuítíl nťe-Di- k

a nulám A vielio drubu 7:i bmřrl
a vppřový ddbytuk n nyrové k5í j la-

tím vždy niíjvyíál tržní rinu KaJdý
kdo míij Kávnd naviítivl budo avído-mit-

a tMi-tiv- ulmldiižpn O bujiwu
[iřli-- žá14 35 tř

J H KXJCEBA Lolgh Nib

ÍFr J Kolbabaj
učitel bry houslové

Obydli: 920 Hotner ulice
Tclsfo Učil HO 4 7

OMAHA Hl--

f% úkv v Oinat vynéuje v vr-k- é

řkol na i:t a Marthi ni J

♦J V Jšo Omae každé nohoty v

í fini p Krarka nu ií a S ul J
♦i

Honorář mírný
Prakce dlouholetá

Methodn prof ševčika J

MINDKN KANS — Pan re-

daktore buflc lak llrv u otisk- -

i - Iři m kolik řádek Dyla

jcli povážlivé I emocím u lievédé- -

lt jvni si hi svojí jKiniicí nuly
Náhodou iVilit jsi ni v Pokroku ž-

paní Katlové bylo pomoženo

když obrátila se 111 slečnu Votýp-kovt- i

která v tomto časopise také

ohlašuje Nemeškala jM-ii-
i a j

lala jsem si pro lék kti rý v časo-

pise nabízí Slečna Votýpkovn
um" j j poslala okamžité Nyní
mohu v zájmu odporučeni tohoto

výborného íčku iíci mm' po-

mohl n proto každému f cle jej
odporučí ji AdnsMijti- -

pru tento
lek buďto na sl Votýpkovn mh
na Tli'-opliiit- lít nudy ťo So
1'cinl Ind Myslím h když ten-

to l'k polliolll llllll" ( pOllil'
i

jnniu Nyní zd- - 11 nás- panuj--

II' stn lio a in pii lo d' ji
1 rTvriHT takr nié j- na iuii'1-li- a

inítrli roVii!iiia Siildasíni
aly risopisi toiiito '!Í'iia lyla

:i l
l'V li iiavrhki paní Moiipnlík"-(-

kt iá t v st lll i'o IlOlIllOSti

n mu nit'-- hodila lila li i 'a- -

J l ii dy ky kdy a vdy m ní

!' nálmla na psaní Mil' družky
unisíni áin t" jochluliit i mnu
„ :HI w-!- s „ J"--
Ii js-i- tii s!i kuřat z u í i n líhu'

ni-- drrhi n my
'slíin už to ani jinak ''

!sr-in-
' iodrav w-- 'V náinu

t lárkám ťdioť listu!
Marii- - Kastírk'vi

AlíTINCTnN NKIi ťti'n'i
r dali- Iii!ui'-t- nejprve m

um- - rď rny pozdrav liž j' to-

mu Iťvky dl iiiho ru jsi-ii- i do va-š- i

ho listu a proto cln i do
rx-li- nřkolika řádky přispěti dli' s l

dopřej t- li iniié dosti místa
Zde v liaši osad'- - téměř každý
'eeh éasopis xáš oijeliírá ale ni-

kdo do 1'okroku ne- - ni naj-íš-
e

jiro-
-

tož ěiiiím tak já l'ř d!ié miliíni

jváni Knáiniti js--

val a linii zaiiam as za ziin-n-

adressy lest vám ajisté známo
Že jme zde měj hrozně klllpolíití
které zde natropilo inmdio škody
Místy bylo zriiéťtio úpím' vše Jak
že někteří farináii neklidou skli-Zet- i

doieln llie Mezi poškozený-
mi je též několik krajanu 1'i'ed-minul-

ý
a

týden jsme zď- -

opětně mě-

li přílišné vedro takž- - teploměr
ukazoval 11 stupnii některý den

ještě více a to trvalo sknni lý
týd-- Mláeení dfoliiiého obilí

jest již v plném proudu Není zde
síee velice mnoho "cehú ale Teši
pi-ee- hutní zde tři iidátiéky Tun
A Jelínek vlastní jednu u p A

Moláéek má mlátiěku několik lei
Letošního roku přikoupil však je-it- é

jednu úplně novou mlátiěku
I'au Moláéek má 1é parní pluh

který zakoupil si letos na jaiv tak
ži nyní jď u nich vtWImo jarou
lest vidět že našinci nechtějí zů-

stat i v ničem pozadu Letošní }

ěervciiei! neslavili junu-
-

příliš hluč-

né počasí jež toho dlie si

panovalo donutilo nás setrvali do-

ma Proslýchá se že se zde bude

stavěli dráha Z Valiklon S ! do

Norfolk Neb Kily dráha bude se

stavět není dosud rozhodnuto
Mluví se však' o tom jako o věci

zcela už jisté Hlavní roli asi v

té věci bude hrát most který bylo

by nutno postavili přes řeku Mis-sour- i

a který bude stát hezkých

pár "Washingtonů" Tato dráhi
by šla západně od Ilartiiitflori
Ku konci podotýkám že bych rád

viděl v I 'ok rok ii též "Ženskou
Hesídku" ěímŽ přibylo by do li

stu hojnost poučných dopisu kte
ré velice rád čítám ('tenářúm po-sílá-

srdečný pozdrav !

Václav Švarc

iu ivati:ií nkw mkxico
- Ctěná redakce: Jsem nucen po

ukázali na přehmaty v o- -

hláskách nebo paml letech kteft--a

čas o času se v hojném počin

roji Hyly mm- - zaslaný pamfb-t-

JSt zavodnovac společnost 1 m

SI povda: Nechte „au vedet

idy přijedete! Naše automobily
budou na vás čekal a dovezou vás zi

na naíc pozemky" Neřeknou ale

jak daleko je to od dráhy Když
vás pobaví jízdou v automobilu

pěkně m při tom povídá tu zdá

se že je to malá chvíle lile jedete
třeba už hodinu ti déle Kdy ta-

kový' ohěall zakoupí il sezlá že je
to U0 už ''"i mil od dráhy je pře- -

kvapen a ovšem nemile neboť s'vnjí
tnu to zdálo méně vzdáleným jež- -

to byli na místě iiutoniobilein za i

choroby žaludeční úplné udrn vi-

lu Obiednáválii zase bcdnié-ki-i

pro moji dceru - Tento jediný
vylieii iloileeoi b--

vyrábí imtt-

první n jediný vytabitil inedo-výc-

vin a bedničku za !"MHt pří
mo raší- - A V KOP JA 'J-- La

rimi-- Sir Denver Colo

Dr G Rosevater
ČESKY LÉKAŘ A BANHOJIC

Úřadovna: 222 "Eec Building"
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Office: A JVM

Obydlí: 31--
M lurnarn Slf
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'
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io mil ne lul

ři'lii
ii!t-rá:i- i iinit tu iii
i:'i elMri Iifii niii
lel tu Je-
li lil itilll I II
i it 'I íi Cil r lrf-i-

i iin'ill v- kn-rci-

e mti-- t
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iiaiiritlii
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(itiiia ďi intifíl
rků o nikoliv
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ILLINOIS

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREM0NT BRWG CO
I HIí lOM r l JSI

Jest vařeno z nejlepšího sladu a z éoského chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest všeobecně

oblíbené a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objed-nejt- e

si jel

'
iNeni to slušný úrok na nebrasský

n r i t ! k„ ioil lvcl „I li o

Výborná vína kalifornská avimporto
vody minerální brandy a všeho druhu li-

hoviny zasílají se do všech částí Spoj Států

(h iak()llkl)liv sumu vašich
'„-

- „ if velkou nebo malou ~ bv

)Va „ hvvM „ložcú

jj0 zj
y Nfbrasce je uloženo mnoho

Irfei-- um i„erM

Od fi do 11 září odbývána bu-

de v Lincoln státní výstava Do-

zajista mnoho našich krajanů lni- -

eovai e leuiajl Mlle je p-- J lide„„ v podnicích procent
ků ale vzdor tomu dosud rád pm itráty n nejistoty je o mnoho vvš-cu-

ji

a dosud mohu se na své ru ií „žli v Lincoln Telephone' &

spolehnout Na farmě mnozí i společnost i n ještě pru-
hoví mohli by ješlě dělali peníze j! úroku je o mnoho nižší V

které mohli by zanechali svým stahových případech vybízíme kra-dílká-

jimž pojistili by b pší bu janvv ahv pečlivé wíetřili vvlmdv
I l V ' - i i

Pište si

Jos Bernardiioiicoosi n es e ti ee no II c no l

to bol tam se jen utrácí Ka

ý hb-d- í si v új chb bíěek vydělali
ta kuřátka Vizte jak ti drobni CHICAGO

i
1
%4


